价格表

	序号
	名称
	品牌
	规格型号
	数量
	单价（元）

	1
	传感器综合实验箱
	风标
	FB-EDU-CGQ-B
	50套
	[bookmark: _GoBack]18490

	2
	机器狗
	宇树
	Go2 Pro
	3只
	22500

	3
	裸眼3d
	卫黎
	Y30
	3台
	1000

	4
	智能设备维保平台
	无
	按采购需求定制
	50套
	5500

	5
	刷机软件包
	无
	按采购需求定制
	1套
	5000

	6
	冰箱
	美的
	BC-45L
	1台
	800

	7
	口袋云台手持数码相机
	大疆
	Osmo Pocket 3
	1套
	6400

	8
	虚拟现实内容创作引擎
	GDI
	曼恒 IdeaXR XR 内容 创作引擎软件[简 称：IdeaXR ]V7.1
	1套
	16800

	9
	文化建设及实训桌椅
	无
	按采购需求定制
	1套
	50000
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